



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de São Domingos do Capim

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
082236	CONFEÇÃO DE GRADE DE FERRO QUADRADO DE 1/2". NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	150,000	346,670	52.000,50
		Valores médios :	346,670	52.000,50
082237	CONFEÇÃO DE GRADE DE FERRO REDONDO DE 1/2". NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	150,000	333,000	49.950,00
		Valores médios :	333,000	49.950,00
070404	CONFEÇÃO DE GRADE DE FERRO DE METALON GALVANIZADO 20X20MM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	120,000	329,190	39.502,80
		Valores médios :	329,190	39.502,80
070405	CONFEÇÃO DE GRADE DE FERRO DE METALON GALVANIZADO 30X30MM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	341,170	34.117,00
		Valores médios :	341,170	34.117,00
070406	CONFEÇÃO DE PORTÃO EM CHAPA ONDULADA GALVANIZADA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	150,000	290,210	43.531,50
		Valores médios :	290,210	43.531,50
070407	CONFEÇÃO DE GRADE DE FERRO DE 3/8" NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	150,000	281,150	42.172,50
		Valores médios :	281,150	42.172,50
070408	RECUPERAÇÃO DE GRADES DE FERRO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	200,000	250,830	50.166,00
		Valores médios :	250,830	50.166,00
082238	COLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE GRADES DE FERRO. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	50,000	174,060	8.703,00
		Valores médios :	174,060	8.703,00
082239	PROTEÇÃO INFERIOR DE TRATOR EM CHAPA 5/16" NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	80,000	1.318,660	105.492,80
		Valores médios :	1.318,660	105.492,80
082240	PROTEÇÃO INFERIOR DE TRATOR EM CHAPA 3/16" NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	120,000	1.100,000	132.000,00
		Valores médios :	1.100,000	132.000,00
082241	CONFEÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA EM PERFIL "U" DE 75 MM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.500,000	455,460	683.190,00
		Valores médios :	455,460	683.190,00

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Contas
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA					
082236	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO, QUADRADO DE 1/2".	150,000	346,670	52.000,50	
082237	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO REDONDO DE 1/2".	150,000	333,000	49.950,00	
070404	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO DE METALON GALVANIZADO 20X20MM	120,000	329,190	39.502,80	
070405	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO DE METALON GALVANIZADO 30X30MM	100,000	341,170	34.117,00	
070406	CONFECÇÃO DE PORTÃO EM CHAPA ONDULADA GALVANIZADA	150,000	290,210	43.531,50	
070407	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO DE 3/8"	150,000	281,150	42.172,50	
070408	RECUPERAÇÃO DE GRADES DE FERRO	200,000	250,830	50.166,00	
082238	COLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE GRADES DE FERRO.	50,000	174,060	8.703,00	
082239	PROTEÇÃO INFERIOR DE TRATOR EM CHAPA 5/16"	80,000	1.318,660	105.492,80	
082240	PROTEÇÃO INFERIOR DE TRATOR EM CHAPA 3/16"	120,000	1.100,000	132.000,00	
082241	CONFECÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA EM PERFIL "U" DE 75 MM	1.500,000	455,460	683.190,00	
Total do(s) item(ns) :				1.240.826,10	
Total geral :				1.240.826,10	

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 013/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
082236	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO QUADRADO DE 1/2".	150,0000	346,670	52.000,50
082237	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO REDONDO DE 1/2".	150,0000	333,000	49.950,00
070404	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO DE METALON GALVANIZADO 20X20MM	120,0000	329,190	39.502,80
070405	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO DE METALON GALVANIZADO 30X30MM	100,0000	341,170	34.117,00
070406	CONFECÇÃO DE PORTÃO EM CHAPA ONDULADA GALVANIZADA	150,0000	290,210	43.531,50
070407	CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO DE 3/8"	150,0000	281,150	42.172,50
070408	RECUPERAÇÃO DE GRADES DE FERRO	200,0000	250,830	50.166,00
082238	COLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE GRADES DE FERRO.	50,0000	174,060	8.703,00
082239	PROTEÇÃO INFERIOR DE TRATOR EM CHAPA 5/16"	80,0000	1.318,660	105.492,80
082240	PROTEÇÃO INFERIOR DE TRATOR EM CHAPA 3/16"	120,0000	1.100,000	132.000,00
082241	CONFECÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA EM PERFIL "U" DE 75 MM	1.500,0000	455,460	683.190,00
			Total :	1.240.826,10

12/12
Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim